1

Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 28
п.Копылово

                              «10»  июня 2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2022г.                                                                             №  78
п. Копылово

Об отмене постановления Администрации

Копыловского сельского поселения

от 22.03.2016 № 96

В соответствии с протестом прокуратуры Томского района от 08.04.2022 № 14/1/416-22-20690008 на постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 22.03.2019 № 96 «Об утверждении  Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы  (проектов нормативных правовых актов) Администрации Копыловское сельское поселение»

Постановляю:

1. Отменить Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 22 марта  2016 года  № 96 «Об утверждении  Положения «О проведении антикоррупционной экспертизы  (проектов нормативных правовых актов) Администрации Копыловское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (www.kopilovosp.tomsk.ru).

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста первой категории – юрисконсульта Администрации Копыловского сельского поселения Зайцева Дмитрия Владимировича.

И.О.Главы поселения (Глава Администрации)                                               А.В. Попова
__________________________________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна